	９　奨学資金等貸付状況               　　 （19.5.1現在　財務施設課調）
区分　
貸付月額
平成１７年度
平成１８年度
平成１９年度
人数
金額
人数
金額
人数(予定)
予算額
円
人
千円
人
千円
人
千円
計
　
545
128,142
953
237,733
2,254
582,062
第一種奨学資金
国公立
　
　
　
　
　
　
18,000
174
33,066
180
32,895
199
36,612
(10，000)
　
　
　
　
　
　
第二種奨学資金
国公立
　
　
　
　
　
　
18,000
214
95,076
450
204,838
1,087
545,450
23,000
1
　
1
　
14
　
(自宅外)
　
　
　
　
　
　
　
　
　
私立
　
　
　
30,000
153
　
309
　
915
　
35,000
3
　
13
　
39
　
(自宅外)
　
　
　
　
　
　

10　へき地指定校　　　　　　　　　　　　　 （19.5.1現在　教職員課調）
第二条該当
（へき地学校）
一級

香取市立新島小学校大東分校
香取市立小見川北小学校利北分校
君津市立三島小学校
君津市立蔵玉小学校
富津市立環南小学校
君津市立清和中学校　　　　　　（小５・中１）



注・県奨学資金の貸付月額のうち（ ）内は、特別支援学校の高等部の月額である。


・第二種奨学資金は、平成１７年度に独立行政法人日本学生支援機構から移管され、学年進行で実施している。
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